
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лобановская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым 

(МБОУ «Лобановская школа-детский сад»)

ПРИКАЗ

28.03.2025 г. № ///

Об организации приема в 1 класс 
на 2025-2026учебный год

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказами Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», от 08.10.2021 №707 «О внесении изменений в 
приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ 
«Лобановская школа-детский сад» (Приложение 1).

2. Установить сроки подачи заявлений в первые классы МБОУ «Лобановская школа- 
детский сад» по следующим категориям:

- для детей, проживающих на закрепленной территории с 01 апреля 2025 года до 30 
июня 2025 года (в случае подачи заявления после 30 июня 2025 года зачисление 
производится на общих основаниях)
МБОУ«Лобановская 
школа-детский сад»

с. Орденоносное, с. Марьино, с. Жилино, с.Лобанове,
п. Ясный

- для детей, не проживающих на закрепленной территории, с 6 июля текущего года 
до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября текущего года

3. Прием документов осуществлять ежедневно с 9:00 до 12:00 .
4. Назначить ответственной за прием заявлений секретаря учебной части Анисимову 
Ксению Сергеевну;
5. Секретарю учебной части Анисимовой Ксении Сергеевне:
5.1. Прием заявлений от родителей осуществлять строго в соответствии с 

Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Лобановская школа- 
детский сад».

6. Во время отсутствия Анисимовой Ксении Сергеевны, ответственного за приём 
заявлений и документов назначить заместителя директора по УВР Штоп Инну 
Николаевну.

7. Учителю информатики Калиниченко Сергею Владимировичу:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: lobanovo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 26.09.2024, 08:29
Действителен до: до 20.12.2025, 08:29

Ключ подписи: 2EFE9D1FAB8008CC265088AECC7937A6



7.1. Разместить на официальном сайте школы, в средствах массовой информации 
сведения о количестве мест в первых классах не позднее 29 марта 2025 года; не позднее 06 
июля - информацию о наличии свободных мест для приёма детей, не зарегистрированных 
на закреплённой территории.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Штоп Инну Николаевну?^

Директор А. Н. Бушманова

,H3l6 *

С приказом

И. Н. Штоп
С. В. Калиниченко
К. С. Анисимова


